בהסכמת המשיבה וחלקן נענו בחיוב על ידי בית המשפט חרף התנגדות המשיבה.

יולי ופרשת ההגנה עתידה להחל בחודש כי פרשת התביעה טרם הסתיימה עיניי, לנגד עוד שמתי .6
.2025

7. מכלל הטעמים הנ"ל, דין הבקשה לעיון חוזר להידחות.

עותק ההחלטה יישלח לב"כ הצדדים ולשרות המבחן.

ניתנה היום, י"ג סיוון תשפ"ה, 09 יוני 2025, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il